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| MUNICIPALIDAD . ,
PROVINCIAL COMITE ESPECIALDE SELECCION

DE SECHURA AS N° 011-2023-MPS/CES-1

“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

EN LA CIUDAD DE SECHURA,SIENDO LAS 08:00 HORAS DEL DIA 20 DEL MES DE OCTUBRE DEL ARO 2023,
EN LA OFICINA DE LA SUB GERENCIA DE LOGISTICA SE REUNIERON LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE
SELECCION DESIGNADOS MEDIANTE RESOLUCION GERENCIAL N© 355-2023-MPS/GM, ENCARGADO DE LA
PREPARACION, CONDUCCION Y REALIZACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 011-2023-MPS/CES-1-PRIMERA CONVOCATORIA- CONTRATACION DE LA
EJECUCION DE LA IOARR: "REPARACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA; EN EL (LA) AREAS
DEPORTIVAS: PANCHO PAIVA, ELMER RAMIREZ, TRES DE ENERO, LA FLORIDA Y LAS MERCEDES
DEL DISTRITO DE SECHURA, PROVINCIA DE SECHURA, DEPARTAMENTO DE PIURA”. META 3:
“AREA DEPORTIVA PANCHO PAIVA”, CON CUI: 2514494, A FIN DE EFECTUAR LA ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS, CALIFICACION DE LA OFERTA CORRESPONDIENTE SEGUN
ORDEN DE PRELACION Y OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUN Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION: EL QUORUM NECESARIO QUE

EXIGE LA NORMATIVA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO SE LOGRO CON LA PRESENCIA DE LOS
SIGUIENTES MIEMBROS:

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS DEPENDENCIA
. Arq. Karen Francisca Ayala | Gerente de Desarrollo
Fraskens Huancas Urbano
Ing. Rosa Miriam Baca Sub Gerente de

Primer Miembro Saba Infraestructura

Lic. Edgardo Augusto
Siaden Ortega

Segundo Miembro Sub Gerente de Logistica

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES: DE ACUERDO CON EL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES,
SE REGISTRARON A TRAVES DEL SEACE COMO PARTICIPANTES LOS SIGUIENTES PROVEEDORES:

NRO , , FECHA DE
RUC/CODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL REGISTROEN EL | ESTADO
PROCEDIMIENTO
| 10327640623 ||| ENQUE TUME EVER FREDDY 22()2??;51,8;003 Valido
p | 10415769623 | oA\ NI AGUILAR RAUL ANTONIO 20231005 | Valido
22:28:52.0
20393147891 20231011 | Valido
3 PROGEN SAC. AL
N T 20231004 | Vaido
10:58:50.0
5 | 20486554160 | ~oNSTRUCTORES Y CONSULTORES MCL SALC. 21%2_3;%05’ Valido
g | 20498249630 | ~oNSTRUCCIONES UNIVERSO SAC. 210223813613 Valido
7 20525411312 MIRAMAR OBRAS BIENES Y SERVICIOS GENERALES 2023-10-11 Valido
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 21:01:45.0
5 | 20525526721 | CONSTRUCTORA C.EM.CONTRATISTAS GENERALES 20231010 | Valido
SRL. 10:22:46.0
o | 20525752730 | CONTRATISTAS GENERALES JESUS 20231001 | Valido
MISERICORDIOSO JEMI E.IRLL. 10:57:15.0




MUNICIPALIDAD

COMITE ESPECIALDE SELECCION

PROVINCIAL
il AS N° 011-2023-MPS/CES-1
20525856519 | REPRESENTACIONES Y SERVICIOS GENERALES 2023-10-03 | Valido
10 CORDOVA SOCIEDAD COMERCIAL DE 08:25:47.0
RESPONSABILIDAD LIMITADA
19 | 20926238479 | ~oNSTRUGTORES Y CONSULTORES YEIAYEL SRL. 21‘12_2;;’618 Valido
12 | 20526296169 | oovi0108 Y REPRESENTACIONES HUAMINGA E.LRL. 22012,;’;,1_3;0{;‘ Valido
20526309597 | COORPORACION C & L CONSULTORES Y 20231009 | Vaiido
13 CONSTRUCTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE 11-17:14.0
RESPONSABILIDAD LIMITADA
14 | 20526454091 | \ o pDERUANA CONTRATISTAS SALC. 21012,2,'5959;(? Valido
5 | 20526547340 | CONSTRUCTORA MIRBAC EMPRESA INDIVIDUAL DE 2023-10-14 | Vaido
RESPONSABILIDAD LIMITADA 17:04:52.0
20526602111 2023-1008 | Valido
16 XAPLER SA.C. e
17 | 20926682042 | 7p0p CONTRATISTAS GENERALES EIRL 2102?33?6102 Vélido
g | 20529700644 | FERCAM CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA 20231010 | Valido
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMTADA 13:00:24.0
' | 20529850302 | NICOL CONSTRUCCIONES Y CONTRATISTAS 2023-10-06 | Valido
GENERALES SRL. 20:53:02.0
,) | 20529936363 | VENTAS, SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES ADRINGSA |  2023-10-06 | Vaido
SR.L 16:04:22.0
g1 | 20530047335 | AppiAl CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELRL. 21%22918703 Valido
gy | 20930257143 | 4 ¢ \/INVERSIONES Y REPRESENTACIONES SALC. 22022,3;5%05 Valido
y3 | 20530339034 | R3R CONSTRUCCIONES SOCIEDAD ANONIMA 2023-10-10 | Valido
CERRADA - R3R CONSTRUCCIONES S.A.C. 22:02:49.0
2 | 20535943100 | JOSUE ALEXANDER CONSTRUCTORES SOCIEDAD 2023-10-02 | Vaido
ANONIMA CERRADA 14:03:06.0
g5 | 20542059291 | \\\ERSIONES Y SERVICIOS IBIZAEIRL. %Og?gggjg Valido
20554027106 2023-1003 | Vaiido
2 PROFESIONALES EN TODO S.AC. YA
g7 | 20600007158 | orpvici0S GENERALES JP & LP SRL. 21%?8&92638 Valido
g | 20600458869 |\ et SELVA CONTRATISTAS GENERALES SRLL. 21072281200003 Valido
b | 20600549091 | COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS CHUNGA 2023-10-15 | Valido
SRL. 19:53:51.0
20601033641 2023-10-15 | Valido
30 PACIEIC GROUP CENTER E.IRLL. 025 1015
20601453356 2023-1002 | Vaiido
31 GRUPO ARNAO E.IR.L. i
20601500494 20231003 | Valido
32 DILSA PERU ELRL. AR
33 | 20802379842 | ~\STRUCTORA Y CONSULTORA SAGITARIO SALC. 2023-10-06 | Valido

02:58:18.0
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“ 20603154500 | HCONTRATISTAS & CONSULTORES EMPRESA 20231009 | Valido
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 19:43:44.0
35 | 20603622724 | o5\ CONTRATISTAELRL. %052_3;?%1; Valido
20604807311 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES ABADDDD | 20231010 | Valido
36 & A SOCIEDAD COMERIAL DE RESPONSABILIDAD 21:59:31.0
LIMITADA-CSG ABA
L, | 20605954180 | CPROJECT EMPRESA INDIVIDUAL DE 20231010 | Valido
RESPONSABILIDAD LIMITADA 18:23:53.0
38 | 20607876135 | nRpORACION YULR SAC 210233;%05 Valido
55 | 20603809010 | CONSTRUCTORA RUNEI CONTRATISTAS GENERALES | 20230930 | Vaiido
EIRL 20:43:51.0

DETALLE DE LOS POSTORES: EN EL DIA SENALADO EN EL CRONOGRAMA, LOS SIGUIENTES POSTORES
PRESENTARON OFERTAS DE MANERA ELECTRONICA A TRAVES DEL SEACE:

5 FECHA DE
RUC NOMBRE O RAZON SOCIAL| pecrstro | ESTADO
1 | 20498249630 | CONSTRUCCIONES UNIVERSO SA.C. 1?’;3’5%3 Valido
2 | 20393147891 |PROGEN SALC. 1?21?32??3 Valido
JOSUE ALEXANDER CONSTRUCTORES 16/10/2023 N
3 | 20535943100 | o0 1EDAD ANONIMA CERRADA 15:38:58 Valido
16/10/2023 N
4 | 20526682042 | ZECA CONTRATISTAS GENERALES EIRL 164624 Valido
COORPORACION C & L CONSULTORES Y ——
5 | 20526309597 | CONSTRUCTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE| -\ Valido
RESPONSABILIDAD LIMITADA il
6 | 20398613563 | CONSTRUCTORA JHR S.R.LTDA 1?2822253 Valido
7 | 10327640629 | LLENQUE TUME EVER FREDDY 1%1 (1)112(2323 Valido
8 | 20526602111 | CONSORCIO MEGA 12/112{,’2253 Valido

APERTURA DE OFERTAS Y ADMISIBILIDAD DE OFERTAS: ACTO SEGUIDO, SE PROCEDE CON LA
APERTURA DE LAS OFERTAS, DESCARGA E IMPRESION RESPECTIVA, Y CON LA REVISION DE LAS MISMAS
A FIN DE VERIFICAR LAS PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
REQUERIDA EN LAS BASES INTEGRADAS, OBTENIENDO LOS SIGUIENTES RESULTADOS:
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PROVINCIAL COMITE ESPECIALDE SELECCION

DE SECHURA AS N° 011-2023-MPS/CES-1

COORPORA
CIONC&L
R CONSULTOR
ALEXANDER|  ZECA
CONSIRUL iconsTRUCT|cONTRATIS [CONSTRUCT 0 yerrucT] LLENQUE
CIoNES | PROGEN CONSTRL b oRes _ CONSTRUCT) LLENQUE | consorcio
ADMISIBILIDAD DE OFERTAS | UNVERSO | SAC. |goones, | TAS | sociEpap | ORAJHR |TUMEEVER| ™"y,
SAC. COMERCIAL
ANONIMA |  EIRL i
CERRADA RESPONSAB
ILIDAD

LIMITADA

! a) Declarain jurada deatos
del postor. (Anexo N° 1)
Documento que acredite

CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

la representacion de
quien suscribe la
oferta.

b
) En caso de persona juridica,

copia del certificado de
vigencia de poder del
representante legal,
apoderado o0  mandatario
designado para tal efecto.
En caso de persona natural,
copia del documento nacional| ~vpig | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
de identidad o documento
andlogo, o del certificado de
vigencia de poder otorgado
por persona natural, del
apoderado o mandatario,
segun corresponda.
En el caso de consorcios, este
documento debe ser
presentado por cada uno de
los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de
€onsorcio, segun corresponda.
] Declaracion jurada de acuerdo
) | con el literal b) del articulo 52
del Reglamento.
(Anexo N° 2)
Declaracién jurada de
cumplimiento de del
expediente técnico, segun el
numeral 3.1 delCapitulo III de
la presente seccidén.
(Anexo N° 3)
e) | Declaracion jurada de plazo de
ejecucién de la obra. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 4)

Promesa de consorcio con
f) | firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante
com(m,l el _domiciiio comun y NO NO
las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi
como el porcentaje
equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N° 5)

CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

d)

CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

NO NO NO NO NO CUMPLE
APLICA APLICA APLICA APLICA APLICA APLICA APLICA
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COMITE ESPECIALDE SELECCION

AS N° 011-2023-MPS/CES-1

El precio de la oferta en

SOLES y;
- El desagregado de

partidas, cuando el
procedimiento se haya
convocado a suma alzada.

- Los precios unitarios,

considerando las partidas
segin lo previsto en el
Ultimo parrafo del literal b)
del articulo 35 del
Reglamento.

Asimismo, la oferta incluye el
monto de la prestacion
accesoria, cuando
corresponda (Anexo N° 6)

CUMPLE | CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
™

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONDICION

ADMITIDA | ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO
ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

RESPECTO A LA NO ADMISON DE OFERTAS

POSTOR: COORPORACION C & L CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

En su Anexo N° 6 PRECIO DE LA OFERTA, folio 000051 de su oferta presenta un monto ofertado el cual difiere
del desagregado presentado como de detalle en el folio 000049.

Uygos:

/

MUNICIPALIDAD p
ADNUDICACION SimPy

'ROVINCIAL DE SECHURA
IFICADA N 11-2023-MPS/CES - PRIMERA CONVOCATORIA

Sefiores

COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N® 11.2023.MPS/CES - PRIMERA CONVOCATORIA.

Es grato dirig
la siguiente:

ANEXON°6
PRECIO DE LA OFERTA

irme a usted, para hacer de su conocimlento que, de acuerdo con las bases, ml oferia es

CONCEPTO

"REPARACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA E

N EL
(LA) AREAS DEPORTIVAS: PANCHO PAIVA, ELMER
RAMIREZ, TRES DE ENERO, LA FLORIDA Y LAS MERCEDES,
DISTRITO DE SECHURA, PROVINCIA DE SECHURA,

DEPARTAMENTO DE PIURA" META 3: "AREA DEPORTIV.
PANCHO PAIVA® CUI: 2514494 "

PRECIO TOTAL

323,722.69

TOTAL (TRESCIENTOS VEINTITRES MIL
SETECIENTOS VEINTIDOS CON 69/100 SOLES)

323,722.69




MUNICIPALIDAD

COMITE ESPECIALDE SELECCION
PROVINCIAL
DE SECHURA AS N° 011-2023-MPS/CES-1
uwu004S

(" MUNICIPALIOAD PROVINGIAL B2
se
ADNDICACION SIMPLIFICADA N* "-”ﬂ"mcc:.'s‘fnfzmu CONVOCATORIA

Mo M!IDEHS?WEMUNMMHHDWMCOSN

FUTBOL3 25m1 220m 10 7%ms 1 85 . el e
0402 TABLERO DE BASQUET 246748
ozl REPOS.C/ON DE ESTRUCTURA METALICA ¥ TABLERQ PARA BASQUET ] 200 120374 146240
1
Total de costo directo (A) 229,382.33
. Gastos generales
21
Gastos fijos 1,038.23
&2 Gastos variables 21,800.00
Total gastos generales (B) 22,938.23
3 |utndad () 11469.12
SUBTOTAL (A+B+C) 263,789.68
4 lisy 4748214
§ | Monto total de fa oferta 311,271.82

El precio de la oferta en SOLES incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas
y. de ser el caso, los coslos laborales conforme a la legisiacién vigenle, asi como cualquier otro
concepto que pueda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar; excepto la de aquelios
postores que gocen de alguna exoneracidn legal, no incluirdn en el precio de su oferta los tributos
respectivos.

PIURA, 16 DE OCTUBRE DEL 2023
c:umncmu caL
................. U3 Yullans Yafac Vallejo ...

E
Firma, Nombres 'y‘i'.ﬁ'.‘mu del postor o
Representante legal o comdn, segin corresponda

Por divergencia entre el monto total ofertado y el desagregado de partidas, este comité NO ADMITE SU
OFERTA.

RESULTADO DE LA ADMISION DE OFERTAS Y PASAN A LA EVALUACION

ADMISION .

OBSERVACION
POSTORES Rncess OBSERVACION
CONSTRUCCIONES UNIVERSO S.A.C. ADMITIDA NINGUNA
PROGEN S.A.C. ADMITIDA NINGUNA
JOSUE ALEXANDER CONSTRUCTORES
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA AUMITIDA NINGLINA
[zEIEé:l/_\ CONTRATISTAS GENERALES FPR— i —
CONSTRUCTORA JHR S.R.LTDA ADMITIDA NINGUNA
LLENQUE TUME EVER FREDDY ADMITIDA NINGUNA

CONSORCIO MEGA ADMITIDA NINGUNA




MUNICIPALIDAD : :
| PROVINCIAL COMITE ESPECIALDE SELECCION

DE SECHURA AS N° 011-2023-MPS/CES-1

EVALUACION DE OFERTAS:

De acuerdo al factor de evaluacién establecida en las bases se procedi6 a la evaluacién de ofertas
verificandose un empate en el 3 lugar, 4 lugar, 5 lugar y 6 lugar, por lo que se procedi6é a efectuar el
sorteo en el SEACE, obteniéndose el siguiente resultado:

BONIFICACION PUNTAJE | ORDEN DE
POSTORES PRECIO PUNTAJE | boR MYPE (sw) | COLINDANCIA | “roral | PRELACION
LLENQUE TUME
EVER FREDDY S/280,144.64 100.00 5.00 10.00 115.00 1
ZECA
CONTRATISTAS S/280,144.65 99,99 4,99 9.99 114.97 2
GENERALES EIRL
JOSUE ALEXANDER
CONSTRUCTORES
SOCIEDAD S/280,144.64 100.00 5.00 0.00 105.00 3
ANONIMA CERRADA
PROGEN S.A.C. S/280,144.64 100.00 5.00 0.00 105.00 4
~“CONSORCIO MEGA $/280,144.64 100.00 5.00 0.00 105.00 5
CONSTRUCCIONES
UNIVERSO S.A.C. S/280,144.64 | 100.00 5.00 0.00 105.00 6
CONSTRUCTORA
JHR S.R.LTDA S/ 308,140.37 | 90.91 4,55 0.00 95.46 7

CALIFICACION DE OFERTAS: LUEGO DE CULMINADA LA EVALUACION, EL COMITE DE SELECCION
PROCEDE A CALIFICAR LAS OFERTAS EN EL ORDEN DE PRELACION HASTA IDENTIFICAR 4 OFERTAS
VALIDAS, DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 82.1 DEL ARTICULO 82 DEL REGLAMENTO DE
LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO.

ORDEN DE PRELACION 1 2 3 a 5
JOSUE
ZECA ALEXANDER
= LLENQUE CONSTRUCT
REQUISITOS DE CALIFICACION | TuMEEVER | STTILEROTR!  ores | PROGEN | CONSORCIO
s ST et
CERRADA

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Se presentara los documentos que lo acrediten

para la suscripcién de contrato de conformidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
icon el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal

le) del numeral 139.1 del articulo 139 del
Reglamento.

A.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL

PROFESIONAL CLAVE

Se presentara los documentos que lo
acrediten para la suscripcién de contrato de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49 y el literal €) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento
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JOSUE
TRCA ALEXANDER
. LLENQUE CONSTRUCT
REQUISITOS DE CALIFICACION | TuMeever | SONTRATISTAl ““opes | PROGEN | CONSORCIO
met e | o
CERRADA
A.3 EXPERIENCIA DEL PROFESIONAL
CLAVE
De conformidad con el numeral 49.3 del
larticulo 49 y el literal e) del numeral 139.1 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

larticulo 139 del Reglamento este requisito de
lcalificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a UNA (01)
VEZ EL VALOR REFERENCIAL, en la
ejecucion de obras similares, durante los NO
10 afios anteriores a la fecha de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presentacion de ofertas que se U
computaran desde la suscripcion del acta
de recepcion de obra en un maximo de
veinte (20) contrataciones

CALIFICADA/ DESCALIFICADA | CALIFICADA | CALIFICADA

CUMPLE CUMPLE

DESCALIFICA

DA CALIFICADA | CALIFICADA

P

POSTOR: JOSUE ALEXANDER CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Que, segun indican las bases integradas en el literal B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

[...]

Acreditacion:

Se establece que, la experiencia del postor se acreditara con copia simple de: (i) contratos y sus respectivas actas
/ de recepcion de obra; (ii) contratos y sus respectivas resoluciones de liquidacion; o (iii) contratos y sus respectivas
constancias de prestacion o cualquier otra documentacion de la cual se desprenda fehacientemente que la obra
fue concluida, asi como el monto total que implicé su ejecucion; correspondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el
contrato de consorcio del cual se desprenda fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se asumié en
| contrato presentado; de lo contrario, no se computara la experiencia proveniente de dicho contrato.

e la revisién efectuada, se evidencia que el postor JOSUE ALEXANDER CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA, no presento la promesa de consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda fehacientemente
el porcentaje de las obligaciones que se asumio en el contrato presentado, por lo tanto, su oferta queda
DESCALIFICADA.

RESULTADOS DE LA EVALUACION: DE ACUERDO A LA EVALUACION REALIZADA, EL ORDEN DE
PRELACION ES EL SIGUIENTE:

N° DE ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PUNTAJE
PRELACION POSTOR TOTAL
1 LLENQUE TUME EVER FREDDY 115.00 PUNTOS
2 ZECA CONTRATISTAS GENERALES EIRL | 114.97 PUNTOS
3 PROGEN S.A.C. 105.00 PUNTOS
4 CONSORCIO MEGA 105.00 PUNTOS
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, EL COMITE DE SELECCION
DECIDE OTORGAR LA BUENA PRO AL POSTOR LLENQUE TUME EVER FREDDY CON RUC N° 10327640629,
POR EL IMPORTE DE SU OFERTA ECONOMICA DE S/280,144.64 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL CIENTO
CUARENTA Y CUATRO CON 64/100 SOLES).

N° POSTOR BUENA PRO VALOR DE LA OFERTA

1 LLENQUE TUME EVER FREDDY OTORGADA S/280,144.64

NO HABIENDO OTRO PUNTO QUE TRATAR, SIENDO LAS 10:50 HORAS DEL 20 DE OCTUBRE, SE PROCEDE A
LA REDACCION DE LA PRESENTE ACTA, Y QUE LUEGO DE SER LEIDA SE PROCEDE A SUSCRIBIR EN SENAL
DE CONFORMIDAD:

POR EL COMITE DE SELECCION:

)
girL\J‘; L

ARQ! CISCA ING. ROSA MIRIAM LIC. EDGARDO AUGUSTO
YA ICAS BACA SABA SIADEN ORTEGA
PRESIDE! LAR PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR




